会員各位殿

公益社団法人 鹿児島県理学療法士協会

鹿児島地区担当理事 弓場裕之

奄美地区長 栫 悠貴

平成 29年度 奄美地区研修会のお知らせ

貴下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

奄美地区において研修会を下記のとおり開催することになりました。

 会員皆様の多数の参加よろしくお願いいたします。

記

日 時 ： 平成 29年  12月 9日（土） 14：00～17：00

テーマ ： 「がんのリハビリテーションの基礎知識とコミュニケーションスキル」

講 師 ： 垂水市立医療センター 垂水中央病院 富岡 一俊 先生

会 場 ： 大島郡医師会病院 リハビリテーション室（5階）

          鹿児島県奄美市名瀬小宿 3411番地

※ 新人教育プログラム対象者は、理学療法の臨床「地域リハビリテーション C5」の単位

※ 新人教育プログラムを修了された先生方は、生活環境支援理学療法専門分野の履修ポイント

での申請となります。

  他ブロックの先生方の参加も可能。

【事前申し込み方法】

申し込み先：大島郡医師会病院  栫 悠貴

 E-mail；omahp.reha@gmail.com

E-mailに件名「奄美地区研修参加申し込み」と明記し、

①氏名・フリガナ ②勤務先 ③会員番号（8 ケタ）④新人教育プログラム修了の有無

⑤H29年度会費納入について（納入状況） をご記入のうえお申し込みください。

事前申し込みを必須とし、12/1（金）までに上記アドレスまでお願いします。

※悪天候等で中止する場合は、県士会 HPに掲載致します。参加前にご確認ください。

mailto:omahp.reha@gmail.com